
 

 
 
 
 

Centrum managementu vzdělávání a výchovy pro udržitelný rozvoj  
v Moravskoslezském kraji při OA a VOŠS v Ostravě - Mariánských Horách 

ve spolupráci  
s Klubem ekologické výchovy z.s.,   

 
Vás zvou na seminář     

  
  

 Životní prostředí v Moravskoslezském kraji a 
možnosti jeho řešení 

Náměty pro inovaci učiva v ŠVP 
                                                                                                                                                    

5. 12. 2024  od 9:00 – 13.00 hodin                                    
 
Přednášející: Ing. Pavel Dostál, Ph.D. 
Garance semináře: Ing. Eva Kazdová, CMUR; Doc. Dr. Milada Švecová, CSc., KEV              
Místo: Obchodní akademie a VOŠ Ostrava – Mariánské Hory, Karasova 16 
Cílová skupina: koordinátoři EV, pedagogové, ředitelé škol a další zájemci 
Účastnický poplatek: není požadován, hrazen z dotace na činnost CMUR 
Účastníci obdrží: účastnický list, prezentaci k inovaci ŠVP pro předměty Př, Bi. Che, ZSV,   
                              On, Výchova ke zdraví, na SOŠ pro odborné předměty 
 

PROGRAM  
8.45 – 9.00                registrace účastníků 
9.00 – 9.05                zahájení semináře a uvítání účastníků 
                                   
9.00 – 10.30              Životní prostředí v Moravskoslezském kraji – analýza současného stavu 
 
10.30 – 10.45            Přestávka    
 
10.45 – 12.30            Ekologické zátěže a možnosti jejich řešení   
 
12.30 – 13.00            Diskuse 
                             
13.00                        Ukončení semináře a předání osvědčení 
  
                                                Změna programu vyhrazena. 


